Y.owicz 09.04.2020
WYJASNIENIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W zwiagzku z pytaniami do zapytania ofertowego pod nazwg ,Zakup linarium i modernizacja
nawierzchni na placu zabaw w parku Btonie w Lowiczu” Zamawiajacy udziela nastepujacych
wyjasnien:

Pytanie nr 1

Wysokos$¢ swobodnego upadku projektowanego linarium wynosi 211 cm. W zwigzku z tym
projektowana nawierzchnia z ptyt SBR o grubosci 40 mm jest niewystarczajaca gdyz
gwarantuje bezpieczenstwo dla upadku z wysokosci 1,2 - 1,3 m (w zalezno$ci od producenta).
Jaka grubos$¢ nawierzchni nalezy utozy¢ w strefie bezpiecznej linarium, taka jak na pozostatej
powierzchni placu czy odpowiadajaca parametrom projektowanego urzadzenia?

Odpowiedz 1

W strefie bezpieczenstwa wyznaczonej przez urzadzenie zabawowe nalezy utozy¢ ptyty
gwarantujace bezpieczenstwo upadku okreslone przez producenta zabawki.

Pytanie nr 2

Prosimy o wskazanie producenta zjazdu linowego w ktéorym nalezy dokona¢ wymiany
oprzyrzagdowania. Kazdy z producentéw stosuje odmienne rozwigzania techniczne i
informacja ta pomoze zaproponowac wtasciwe podzespoty.

Odpowiedz 2

Producentem zjazdu linowego jest firma AUKAM.

Pytanie nr 3

Jaki podmiot ma wykona¢ przeglad zerowy?

Odpowiedz 3

Przeglad ,0” wykonuje osoba posiadajaca stosowne uprawnienia budowlane. Wykonanie
przegladu jest po stronie Wykonawcy placu zabaw.

Z powazaniem
Sekretarz Komisji Przetargowej

Grzegorz Kucharski



